[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» сентября 2013г.

	                              № 517

Томская область

г. Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации города Кедрового от 09.07.2013 г. № 361 «О составе межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города Кедрового.
	И.о.Мэра

	 Н.И.Кислицкая

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации
 города Кедрового
от «23» сентября 2013 г. № 517

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов ( жилых помещений) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования
«Город Кедровый»

	Председатель:

	Зварич Леонид Степанович
	Мэр города Кедрового

	Секретарь:

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Члены комиссии:

	Третьяков Леонид Яковлевич
	Инспектор отдела по управлению муниципальной собственностью

	Кологривова Ирина Васильевна
	Начальник Кедровского отделения ОГУП ТОЦТИ (по согласованию)

	Каирова Наталья Павловна
	Ведущий инженер Кедровского филиала ЗАО ВИГК (по согласованию)

	Бычков Алексей Андреевич
	Директор ООО «Кедровская жилищная компания» (по согласованию)

О составе межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений), непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый»